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Opis produktu

p e s
(N

MOOSEE lampa scienna
SHADOW SUN 25 czarna -

Moosee

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

199,00 zt
Dostepny

3 dni
5900168828919
MSE010100393
5900168828919

MOQOSEE lampa scienna SHADOW SUN 25 czarna - Moosee

MOOSEE lampa $cienna SHADOW SUN 25 czarna.
Minimalistyczna, a zarazem nowoczesna oprawa wykonana z potgczenia metalu i aluminium w uniwersalnym, czarnym

kolorze.

Okragty klosz sprawia, ze Swiatto na Scianie tworzy efekt padajacego cienia, co udekoruje i delikatnie oswietli pomieszczenie.
Kinkiet oprécz standardowego podtaczenia posiada wbudowany zasilacz Sciemnialny oraz sensor dotykowy,

za pomocg ktérego wtgczymy lub wytgczymy lampe bez potrzeby podchodzenia do wtacznika,
dodatkowo dotykiem mozemy regulowaé moc natezenia Swiatta.

Swiatto: LED 0,7 - 3 W/ 56 - 240 Im/ 3000 K
Oprawa: sr. 25 cm / gt. 3,5 cm

Klosz: $r. 25 cm.

Mocowanie: ér. 10 cm / gt. 3 cm

Waga netto: 0,5 kg

Wymiary opakowania: 28 cm x 28 cm x 5 cm
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